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W Krakowie powstaje nowe, fascynujące miejsce, które z pewnością przyciągnie tłumy amatorów nie tylko
kawy, ale przede wszystkim literatury. To Czuły Barbarzyńca – księgarnia i klub w jednym, która zostanie
otwarta w najbliższy czwartek (17 maja) przy ul. Powiśle 11, w budynku Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego. O godz. 18:00 rozpocznie się pierwszy w historii wieczór autorski w Czułym Barbarzyńcy.

„Mam nadzieję, że Czuły nie jest postrzegany jako projekt związany z jednym miejscem, tylko z
Warszawą” - mówi Tomasz Brzozowski, właściciel Czułego Barbarzyńcy. „Za sprawą naszego patrona
Bohumila Hrabala byliśmy zawsze bardziej czescy niż polscy, choć w centrum stolicy. W Krakowie
chcemy rozpalać ciekawość świata, nie tylko literackiego. A poza tym w obydwu miastach łączy nas
adres: Powiśle”.

17 maja (czwartek) o godzinie 18:00 odbędzie się pierwszy w historii wieczór autorski w Czułym
Barbarzyńcy w Krakowie. Gościem będzie Eryk Ostrowski, urodzony w 1977 r. poeta i eseista, autor
nominowanego do Wrocławskiej Nagrody Poetyckiej Silesius tomu poezji Cydonia (2011). Spotkanie z
cyklu Rozkręcamy Literacki Kraków współorganizuje Stowarzyszenie Pisarzy Polskich, a dyskutować
będą prof. Wojciech Ligęza, Jadwiga Malina oraz Michał Zabłocki. Wstęp wolny.

Dzień później (piątek, 18 maja) o godz. 18:00 -spotkanie z poetą i prozaikiem Andrzejem Kotańskim,
autorem tomu Wiersze o moim psychiatrze. Godzinę później wydarzenie muzyczne: koncert sióstr
Zuzanny i Barbary Wrońskich, czyli duetu Ballady i Romanse. Duet powstał w 2007 r. i ma na już na
swoim koncie dwie płyty wydane przez Polskie Radio: 8 Ohm i Do-mi-no. Po koncercie, o godzinie
20:00 odbędzie się wernisaż wystawy Nie umiem rysować scenarzysty i rysownika komiksowego
Dennisa Wojdy, twórcy serii Mikropolis oraz projektu 366 kadrów, w ramach którego przez cały rok
artysta tworzy codziennie po jednym kadrze autobiograficznego komiksu. Bilety na wydarzenie można
kupić za pośrednictwem strony www.czuly.pl oraz w siedzibie Czułego Barbarzyńcy przy ul. Powiśle
11. Kosztują 20 zł.

W niedzielę (20 maja) o godzinie 11:00 organizatorzyzapraszają dzieci oraz rodziców do inaugurację
krakowskiej edycji Czułych Czytanek - które będą odbywać się co niedzielę o tej samej porze.
Pierwsze spotkanie poświęcone będzie Bajkom przez telefon Gianniego Rodariego. Ten zbiór
przepięknych miniatur bajkowych, które ukazały się nakładem wydawnictwa Bona, z pewnością
zainspiruje rodziców do tworzenia wraz z dziećmi własnych opowieści. Bajki przeczyta aktorka
Katarzyna Herman, a po lekturze zaplanowano zajęcia plastyczne związane z książką. Wstęp wolny.
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